
1 
 

 
Līgums Nr.18/2014 

Par gofrēta kartona un iepakojuma papīra piegādi  
(iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7) 

 
Rīgā,            2014. gada 19.martā 

 
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs reģ. Nr.90000076673, direktora Arņa Radiņa personā, kurš rīkojās uz 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja nolikuma pamata, no vienas puses, (turpmāk – Pasūtītājs),  
 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Vivax”, reģ. Nr.40003482483, tās valdes locekļa Artjoma Lauberta  
personā, kurš rīkojās uz statūtu pamata, no otras puses, (turpmāk – Izpildītājs),   
Pasūtītājs un Izpildītājs, turpmāk – Puses, un katrs atsevišķi – Puse, noslēdz šādu līgumu, (turpmāk – Līgums) 
ievērojot, ka Izpildītājs ir atzīts uzvarētāju Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta kārtībā rīkotajā iepirkumā „Par 
gofrēta kartona, kartona aizsargstūru un iepakojuma papīra piegādi” (iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7) 
iepirkuma priekšmeta daļās - 1.Gofrētais kartons un 3.Iepakojuma papīrs: 
 

1. Līguma priekšmets 
Pasūtītājs uzdod, un Izpildītājs apņemas par Līgumā noteikto samaksu, noteiktajos termiņos un saskaņā ar 
pielikumā pievienoto tehnisko specifikāciju (pielikums nr.1) un pielikumā pievienoto finanšu piedāvājumu 
(pielikums nr.2) piegādāt Latvijas Nacionālajam vēstures muzejam gofrēto kartonu un  iepakojuma papīru (turpmāk 
– Preces). 
 

2. Izpildītāja tiesības un pienākumi 
2.1.  Izpildītājs apņemas Preces piegādāt līdz 2014.gada 9.aprīlim. 
2.2.  Izpildītājs nodod Preces Pasūtītājam ar ar preču pavadzīmi. 
2.3. Izpildītājs piegādā Preces Pasūtītājam bez maksas Pils laukumā 3, Rīgā, piegādes laiku iepriekš saskaņojot ar 
Pasūtītāju. 
2.4. Izpildītājam, piegādājot Preces, ir pienākums neizpaust viņa rīcībā nonākušo informāciju, ja šāda informācija 
(rakstiskas, elektroniskas, mutiskas vai citas formas), ko Pasūtītājs atklājis Izpildītājam, uzskatāma par 
konfidenciālu un neatklājamu trešajām personām. 
2.5.  Izpildītājam ir tiesības pieprasīt no Pasūtītāja Preču piegādei nepieciešamo informāciju. 
2.6. Izpildītājam nekavējoties ir jāinformē Pasūtītāju par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos un jāveic visi 
nepieciešamie pasākumi, lai nepieļautu Pasūtītājam zaudējumu rašanos, izpildot šo Līgumu. 
2.7.  Ja Izpildītājs kavē Preču piegādes termiņu ilgāk par 10 (desmit) dienām Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt no 
Izpildītāja līgumsodu 0,1% apmērā no kopējās  Līguma summas par katru kavēto Preču piegādes dienu. Līgumsoda 
samaksa neatbrīvo Izpildītāju no saistību izpildes. 
2.8. Izpildītājs garantē piegādāto Preču kvalitāti atbilstoši Pasūtītāja norādītajām prasībām. Nekvalitatīvas Preces 
gadījumā Izpildītājs 2 (divu) nedēļu laikā apmaina to un piegādā Pasūtītājam kvalitatīvu, līguma noteikumiem 
atbilstošu Preci par saviem līdzekļiem.  
2.9. Izpildītājs nodrošina 3 (trīs) mēnešu garantiju Precēm no brīža, kad Pasūtītājs ir pieņēmis Preci, ko apliecina 
Pasūtītāja pārstāvja parakstīta preču pavadzīme. 
 

3. Pasūtītāja tiesības un pienākumi 
3.1.  Pasūtītājs par Precēm norēķinās saskaņā ar Līguma 5.punktu.  
3.2.  Pasūtītājs sniedz Izpildītājam Preču piegādes veikšanai nepieciešamo informāciju. 
3.3.  Ja Izpildītājs kavē Līgumā noteiktās samaksas izmaksu ilgāk par 10 (desmit) dienām Pasūtītājam ir tiesības 
pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,1% apmērā no kopējās Līguma summas par katru kavēto dienu. Līgumsoda 
samaksa neatbrīvo Pasūtītāju no saistību izpildes. 
 

4. Pušu atbildība 
4.1.  Puses neatbild par savu pienākumu neizpildi, ja tam par pamatu ir bijusi nepārvarama vara. 
4.2. Nepārvarama vara Līguma kontekstā ir notikums, kas liedz pildīt Līguma pienākumus un nebija iepriekš 
paredzams Līguma noslēgšanas laikā, un nav atbildīgās Puses izraisīts vai veicināts. 



2 
 

4.3.  Ja nepārvaramas varas dēļ Puses Līguma pienākumu izpilde tiek apdraudēta, Puse par to 24 stundu laikā ziņo 
otrai Pusei, pieņemot sakaru pieejamību. 
4.4. Puses ir atbildīgas viena otrai par Līguma pienākumu neizpildi vai nepienācīgu izpildi, un tās apņemas 
atlīdzināt viena otrai visus šajā sakarā radušos zaudējumus, izņemot nepārvaramas varas gadījumos. 
4.5. Atbildība par Preču saglabāšanu un viss risks par Preces bojājumu, zaudējumu vai bojāeju pāriet Pasūtītājam 
no brīža, kad Preces ir piegādātas Pasūtītāja norādītajās telpās un Puses ir savstarpēji parakstījušas preču pavadzīmi. 
 

5. Norēķinu kārtība 
5.1. Līguma kopējā summa ir 1193.65 EUR (viens tūkstotis viens simts deviņdesmit trīs euro, 65 centi) un 
pievienotās vērtības nodoklis 250.67 EUR (divi simti piecdesmit euro, 67 centi), kopā ar PVN 21% 1444.32 EUR 
(viens tūkstotis četri simti četrdesmit četri euro, 32 centi). 
5.2.  Pasūtītājs izmaksā 5.1.punktā minēto summu vienā maksājumā. 
5.3.  Līguma kopējo summu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam šādā kārtībā: 

5.3.1. 7 (septiņu) dienu laikā pēc preču piegādes, ko apliecina Pušu savstarpēji parakstīta preču 
pavadzīme; 

5.3.2. Norēķini tiek veikti bezskaidrā naudā ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto norēķinu kontu 
kredītiestādē. 
5.4. Īpašuma tiesības Pasūtītājs iegūst ar brīdi, kad prece tiek nodota Pasūtītāja pilnvarotajam pārstāvim un 
Pasūtītājs ir parakstījis preču pavadzīmi. 
 

6. Papildus nosacījumi 
6.1. Līgums ir spēkā no parakstīšanas brīža līdz pilnīgai Līguma pienākumu izpildei. 
6.2. Gadījumā, ja līguma izpilde tiek kavēta ilgāk par 14 dienām, Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt šo 

līgumu, nosūtot rakstveida paziņojumu par līguma izbeigšanu Izpildītājam. Līgums uzskatāms par izbeigtu no 
paziņojuma nosūtīšanas dienas.  

6.3.  Pretenzijas un strīdi, kas rodas Līguma izpildes gaitā tiek risināti sarunu ceļā. Ja strīdi 30 (trīsdesmit) dienu 
laikā netiek atrisināti sarunu ceļā, strīdu izskatīšana notiek tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem 
aktiem.  

6.4.  No Pasūtītāja puses pilnvarotā persona parakstīt preču pavadzīmi un nodrošināt Līguma izpildi: Diāna Inkena, 
tālr. 29170806. 

6.5.  No Izpildītāja puses pilnvarotā persona parakstīt preču pavadzīmi un nodrošināt Līguma izpildi: Artjoms 
Lauberts tālr. 67381992, e-pasts: info@vivax.lv. 

6.6.  Visi Līguma rakstiski noformētie grozījumi un papildinājumi vai pielikumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas 
un ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tos ir parakstījušas abas Puses.  

6.7.  Līgums ir sagatavots uz 2 (divām) lapām ar pielikumiem uz 2 (divām) lapām, 2 (divos) eksemplāros latviešu 
valodā, no kuriem viens eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs – pie Izpildītāja. Abiem Līguma 
eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 
 

7. Pušu juridiskās adreses un rekvizīti. 
 

Izpildītājs 
SIA “Vivax”      
Rankas iela 5a, Rīga, LV-1005 
Reģ. Nr. 40003482483    
Banka: A/S Nordea Bank Latvijas fil. PLC 
Kods: NDEALV2X 
Konta Nr. LV73NDEA0000080032580 
 
                                                                    

Pasūtītājs 
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 
Pils laukums 3, Rīga, LV-1050 
Reģ Nr.90000076673 
Valsts kase 
LV25TREL2220549006000 
e-mail: museum@history-museum.lv  

Paraksts 
________________________________ 
Valdes loceklis Artjoms Lauberts 

Paraksts 
_____________________________ 
Direktors Arnis Radiņš 

                                               
 
 

mailto:museum@history-museum.lv


3 
 

 
 

Pielikums Nr.1  
2014.gada 19.marta Līgumam Nr.18/2014  

Par gofrēta kartona, kartona aizsargstūru  
un iepakojuma papīra piegādi  

(iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7) 
 

Tehniskā specifikācija 
 

1. Iepirkuma priekšmeta daļa 
Gofrētais kartons: gofrētais kartons ruļļos. Viens slānis plakans, otrs gofrēts slānis, kas ir sakrokots. 
Biezums – 4 - 6 mm, 1.5 m platums 
Izmantošanas mērķis: iepakošanas materiāls, priekšmetu pasargāšanai no bojājumiem pārvietošanas laikā. 
Pasūtījuma apjoms: 4000 m (40 ruļļi) 
Piegādes termiņš: 2014.gada 8.aprīlim. 

 
2. Iepirkuma priekšmeta daļa 

Iepakojuma papīrs: nepieciešams ietinamais papīrs ar blīvumu 80-90 g/m2,, platums 102 cm, iepakojuma 
veids - rullis  
Izmantošanas mērķis: krājuma priekšmetu iepakojumam pārvešanas laikā 
Pasūtījuma apjoms: 53 kg (3 ruļļi, ap 183 m rullī, 2 ruļļi 18 kg katrā, 1 rullis 17 kg) 
Piegādes termiņš: 2014.gada 8.aprīlim. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paraksts                                                                        Paraksts 
 
________________________________ 
Valdes loceklis Artjoms Lauberts 

 
_____________________________ 
Direktors Arnis Radiņš 

 
 

 
 
 
 



4 
 

 
Pielikums Nr.2  

2014.gada 19.marta Līgumam Nr.18/2014  
Par gofrēta kartona, kartona aizsargstūru  

un iepakojuma papīra piegādi  
(iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7) 

 
 

Finanšu piedāvājums 
 

Nr. Preces nosaukums Piedāvātais iepakojums 
(metri/kg vienā iepakojuma 

vienībā) 

Cena EUR bez 
PVN par 1 

iepakojumu 

Cena EUR bez 
PVN par 1 
metru/ kg 

1. Gofrētais kartons 100 m 27,81 0,2781 
2. Iepakojuma 

papīrs rullī, kods 
KRR80102, 

1.02m, 80g/m2, ap 
183 m,  

2 ruļļi pa 18 kg katrā; 1 
rullis 17 kg 

----- 1,5333 

  
 

Kopējais Gofrētā kartona piegādes apjoms 40 vienības, kopā 4000 m, kopējā summa 1112,40 EUR un 21 % 
PVN 233,60 EUR, kopā ar PVN 21% 1346,00 EUR. 
 
Kopējais Iepakojuma papīra rullī, kods KRR80120, piegādes apjoms 3 vienības, kopā 53 kg, kopējā summa 
81.26 EUR un 21% PVN 17.06 EUR, kopā ar PVN 21% 98.32 EUR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paraksts                                                                      Paraksts 
 
________________________________ 
Valdes loceklis Artjoms Lauberts 

 
_____________________________ 
Direktors Arnis Radiņš 

 
 


